
IL DIRIGENTE 
 
Determinazione  nr. 07 del 28 aprile 2008 (reg. nr.1939 del 15 maggio 2008) 
 
OGGETTO: Impegno somme servizi a canone Re.Ca.Si. s.p.a. 
 
Vista la deliberazione di G.M. nr. 149/05 con la quale l'Esecutivo ha approvato lo schema del 

contratto di servizio per l'affidamento del servizio di informatizzazione del Comune di Reggio 

Calabria alla società mista RE.CA.S.I. s.p.a. di Reggio Calabria; 

Vista la deliberazione di G.M. n. 189 del 14 marzo 2006 con la quale l'Esecutivo ha approvato lo 

schema del disciplinare per l’erogazione dei servizi denominati "Servizi a Canone" ed i suoi 

allegati, tra i quali la scheda economica dei servizi resi (All. 2), valido fino al 31 dicembre 2010 e 

sottoscritto il 17 marzo 2006; 

Rilevato che la spesa per il triennio 2008 – 2010, allegato Tab. 1 del succitato disciplinare di 

servizio, è come di seguito prospettata: 

 

2008 2009 2010 

€. 1.679.040,00 €. 1.836.960,00 €. 1.933.560,00 

 

e come comunicato con nota n. 39286 del 29.02.2008; 

Verificato che l’Organo competente ha adottato il bilancio di previsione per il 2008 e si è in attesa 

del relativo Peg; 

Atteso che nel Peg del 2007 la spesa era allocata nel capitolo 1399, intervento 1010203; 

 
DETERMINA 

 
per quanto in premessa, di impegnare la somma complessiva di € 1.679.040,00 sull’intervento 

1010203 (Capitolo 1399) del corrente Bilancio, in favore della società mista Re.Ca.S.I. s.p.a. per 

l’erogazione dei servizi cosiddetti “a canone” relativamente alle condizioni contenute nel contratto 

in essere riferito all’anno 2008. 


